
Zarządzenie nr 86/2022 

Burmistrza Miasta Radymna  

z dnia 26.08.2022 r. 

w sprawie zmiany wyznaczonej osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U.2020 r., poz. 1369) zarządzam co następuje: 

 

§1. Z dniem 26.08.2022 r. zwalnia się Pana Daniela Fijałkowskiego z obowiązków osoby odpowiedzialnej 

za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta 

Radymna. 

§2. Z dniem 26.08.2022 r. wyznacza się Pana Pawła Bugerę jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Radymna. 

§3. Uchyla się §2 pkt 1 Zarządzenia numer 72/2020 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 26 lipca 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa oraz wprowadzenia instrukcji zarządzania zdarzeniami, mającymi negatywny wpływ 

na cyberbezpieczeństwo (tzw. incydentami). 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

Mieczysław Piziurny 

 


